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Suomen yhdennetyn energia- ja ilmastosuunnitelman (NECP) päivitys

Lausunnonantajan lausunto

Lausunnonantajan taho

Toimiala- tai etujärjestö

Mikäli vastasit "muu taho", voit tarkentaa vastaustasi tässä

-

LAUSUNTO

-

Mikäli vastasit yhtyväsi toisen tahon lausuntoon, täsmennä mistä tahosta on kyse

-

1) Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja nielujen kasvattaminen (NECP luku 2.1.1 ja 3.1.1)

-

Avoin vastaus kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä ja nielujen kasvattamista koskien

Kierrätysteollisuus on toimialana keskeisenä osana muita arvoketjuja. Näin ollen sillä on myös 
keskeinen rooli Suomen tavoitteessa saavuttaa hiilineutraali kiertotalous vuoteen 2035 mennessä. 
Kierrätysteollisuus näkee tärkeänä, että niin Suomi kuin EU pysyy asetetussa tavoitteessa.

Kierrätysteollisuus voi merkittävästi vähentää kasvihuonekaasupäästöjä erityisesti jätehuollon ja 
materiaalikierron kautta. On tärkeää, että kansallisessa energia- ja ilmastosuunnitelmassa tuodaan 
esiin materiaalien kierrätyksen roolia hiilineutraaliuden saavuttamisessa ja asetetaan konkreettisia 
tavoitteita kierrätysasteiden parantamiselle. Tämän osana myös biokaasun tuotannon ja käytön 
edistäminen on tärkeää.

2) Uusiutuvan energian edistäminen (NECP luku 2.1.2 ja 3.1.2)



Lausuntopalvelu.fi 2/3

En ota kantaa tähän osa-alueeseen

Avoin vastaus uusiutuvan energian edistämistä koskien

-

3) Energiatehokkuuden edistäminen (NECP luku 2.2 ja 3.2)

-

Avoin vastaus energiatehokkuuden edistämistä koskien

Energiatehokkuustoimenpiteet ovat keskeisiä kiertotalouden periaatteiden toteuttamisessa. 
Kansallisessa suunnitelmassa tulisi painottaa kierrätysmateriaalien hyödyntämistä 
energiatehokkaissa prosesseissa ja teknologioissa. Tämä voisi tarkoittaa esimerkiksi investointeja 
uuteen teknologiaan ja energiatehokkaisiin laitteisiin kierrätysteollisuudessa.

4) Energiaturvallisuus (NECP luku 2.3 ja 3.3)

En ota kantaa tähän osa-alueeseen

Avoin vastaus energiaturvallisuutta koskien

-

5) Energian sisämarkkinat (NECP luku 2.4 ja 3.4)

En ota kantaa tähän osa-alueeseen

Avoin vastaus energian sisämarkkinoita koskien

-

6) Tutkimus, innovointi ja kilpailukyky (NECP luku 2.5 ja 3.5)

-

Avoin vastaus tutkimusta, innovointia ja kilpailukykyä koskien

On tärkeää edistää toimivaa yhtenäismarkkinan syntymistä ja näin edistää niiden liikkumista 
Euroopassa neitseellisten raaka-aineiden tavoin. Tämä kuitenkin edellyttää paitsi yhtenäistä 
lainsäädäntöä ja standardointia niin myös näiden yhtenäistä soveltamista eri EU-maissa.

Kansallisessa energia- ja ilmastosuunnitelmassa tulisi korostaa tutkimus- ja kehityshankkeiden 
merkitystä kiertotalouden ja kierrätysteollisuuden innovaatioiden edistämisessä. Jotta varmistetaan 
investointien suuntautuminen Suomeen, rahoitusta tulisi suunnata erityisesti projekteihin, jotka 
kehittävät uusia kierrätysteknologioita sekä parantavat materiaalitehokkuutta.

Avoin vastaus muita kansallisen energia- ja ilmastosuunnitelman osia koskien. Mikäli mahdollista, kerro 
vastauksessasi mitä suunnitelman lukua vastauksesi koskee

-
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